事 務 連 絡

令和６年９月２７日

保健体育課  御中

薬 務 課

令和６年度「薬と健康の週間」に係る啓発資材について

下記のとおり資材を送付しますので、御活用ください。

また、ポスター「薬と健康の週間」とリーフレット「知っておきたい薬の知識」につい

ては、データの URLもお知らせします。

記

ポスター「薬と健康の週間」 ７４ 部

リーフレット「知っておきたい薬の知識」 ７４ 部

ポスター「医薬品・医療機器相談」 ７４ 部

ポスター「薬と健康の週間」

https://www.mhlw.go.jp/content/11120000/_A2_A_02.pdf

リーフレット「知っておきたい薬の知識」

https://www.mhlw.go.jp/content/11120000/001297616.pdf

担 当 薬物対策・企画係

電 話 0 7 5 - 4 1 4 - 4 7 9 0

㊢

https://www.mhlw.go.jp/content/11120000/_A2_A_02.pdf
file://///Jm0026-smb1/健康福祉部/健康福祉部（本庁）/各課専用/薬務課/02%20薬物対策・企画係/01%20一般/04%20薬と健康の週間/R6/03%20ポスター発送/ポスター送付文（案）.docx